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Aloituskustannus
Kustannus, joka edustaa tulostimen asetuksia. Aloituskustannukset 
maksetaan myös toisto-tilauksesta.

Brodeeraus
On merkkaus tapa ekskluusiivisella tunteella mikä kudotaan suoraan 
vaatteseen. Hinta lasketaan tikkimäärästä, niin monta kertaa kun 
neula menee tuoteeseen, ei siitä kuinka monta väriä logossa on. Jotta 
brodeerauksesta tulee selkeä suosittelemme tekstin korkeuten olevan 
vähintään 4,5 mm korkea. 3D-brodeeraus sopii hyvin paksuihin tekstiin 
tai logoihin. Tämäntyyppiseen brodeeraukseen laitetaan täyte ja luodaan 
3D-efekti. 

EPS
On lyhennys sanalle Encapsulated Post Script. EPS-tiedosto voidaan tehdä niin 
pieneksi tai niin suureksi kuin mahdollista muuttamatta laatua, mittasuhteita 
tai värejä. Tiedostotyyppi on painoteollisuuksen standardi.

Kudottu merkki
Kudotulla merkillä saat eksklusiivisen ja tyylikkään merkkauksen. Kudotut 
merkit voi tehdä 12 eri värissä erittäin yksityiskohtaisesti. Tekstin korkeus 
pitäisi olla ainakin 2 mm jotta siitä tulee selkeä. 

Logo 
On symbooli tai graafinen kuva mikä symboloi yritystä, organisaatiota tai 
brändiä.

Originaali
On toinen sana tulostettavaksi. Aihe, logo tai teksti, jonka haluat tulostaa, 
brodeerata tai käyttää minkä tahansa tyyppiselle tuotemerkille. Alkuperäinen 
koostuu vektorisoidusta EPS- tai AI-tiedostosta.

Painoalusta
On sana motiiville, logolle tai tekstille, jonka haluat totteuttaa painatuksena, 
brodeerattuna, tai käyttää tuotemerkkinä. Originaali  koostuu vektorisoidusta 
EPS- tai AI-tiedostosta.

PDF
Tiedostomuoto, jota käytetään luotettavasti esittämään ja vaihtamaan 
asiakirjoja riippumatta tiedoston luomiseen käytetystä ohjelmistosta, 
laitteistosta ja käyttöjärjestelmästä. PDF-tiedostot voivat sisältää linkkejä 
ja painikkeita, lomakekenttiä, ääni-, video- ja yrityslogistiikkaa. Ne voidaan 
allekirjoittaa myös sähköisesti.

PMS/Pantone
Pantone Matching System (PMS) on väri systeemi , joissa jokaista väriä 
edustaa yksilöivä nimi ja / tai numero. Järjestelmä on kansainvälinen 
standardi, joka auttaa määrittämään, sovittamaan ja hallitsemaan 
painatusvärejä.

Print & weave
On kudottu merkki sublimointipainatuksella. Tällä saat eksklusiivisen merkki-
tunteen painatuksella, missä on esim.  sävellyksiä.

Sanalista
PMS/Pantone
Pantone Matching System (PMS) on väri systeemi , joissa jokaista väriä 
edustaa yksilöivä nimi ja / tai numero. Järjestelmä on kansainvälinen 
standardi, joka auttaa määrittämään, sovittamaan ja hallitsemaan 
painatusvärejä.

Processipaniatus

Ei rajoita värien määrää. Lisäksi logoon voi saada sävellyksen, tämä ei ole 
mahdollista siirtopainatuksella. Prosessipainatus tehdään digitaalisesti.

Sapluuna
On yksilöllisesti suunniteltu malli / painatuslevy painatusta varten. Jokaiselle 
musteelle luodaan malli. Tulostat yhden värin kerrallaan ja annat värin kuivua 
välillä ja rakennat näin logon / viestin.

Siirtopaine
Tekstiilipainantatapa, jossa tulostat arkin värin. Painearkki levitetään sitten 
esimerkiksi puuvillapipoon tai lippikseen ja se lämmitetään sitten tuotteeseen. 
Siirtopainatusta ei suositella akryylituotteille, koska materiaali ”sulaa” 
kuumennettaessa.

Silkkipaino
Silkkipainomenetelmään kuuluu stensiilien käyttö väliaineena ja sitä käytetään 
monissa eri yhteyksissä. Lasille, paperille, muoviin ja kankaaseen. Yksi 
sapluuna on yksi väri ja näin painatukset rakennetaan. Silkkipainanta on 
yleisin tulostusmuoto ja usein halvin.

Tekonahka merkki
Tuotemerkki kaiverrettu laserilla ja antaa erittäin korkeat yksityiskohdat.
Saatavana väreissä, musta, ruskea ja harmaa. Merkin saa ympäriommeltuna, 
itseliimautuvalla takataustalla tai lämpösiirtö taustalla.

Toistotilaus
Kun teet lisätilauksen tuotteelle, jonka olet aiemmin tilannut samalla 
painotuksella, brodeerauksella tai tuotemerkillä.

Tulostustiedosto
On sana mallille, logolle tai tekstille, jonka haluat tulostaa, broderoida tai 
käyttää tuotemerkkiä. Alkuperäinen koostuu vektorisoidusta EPS- tai AI-
tiedostosta.

Vedos
Vedos on millä me näytämme merkkauksen koon, asennuksen ja värin. 
Me tarviimme aina hyväksymisen teiltä ennenkuin me laitamme tilauksen 
toimintaan ettei tule erimielisyyksiä. 

Vektori
Tai vektorigrafiikka koostuu matemaattisista yhtälöistä, jotka kuvaavat kuvaa. 
Ero bittikartasta tai rasterista joka koostuu monista pienistä kehyksistä 
(kuvapisteistä).
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Mitä me tarjoamme?
Iso varasto Täbyssä, Tukholman pohjoispuolella

Nopeat lippis, pipo & kaulahuivin toimitukset.   
Meillä on noin 220 varastotuotetta. Tilaukset ennen kl 
13 lähetetään samana päivänä.

Merkkaus varastolta

Express Ruotsi (painatus & brodeeraus) 
Alkaen 25 kpl, toimitusaika noin 8 arkipäivää.

Alennettu hinta Puola (brodeeraus) 
Alkaen 50 kpl, toimitusaika noin 3 viikkoa.

Merkit Ruotsi  
(kudottu merkki ja tekonahkamerkki) 
Alkaen 25 kpl, toimitusaika noin 3 viikkoa.

Ilmaiset vedokset 
Vedokset ja tarjouspyynnöt on aina ilmaisia!

Me tarjoamme nopeat toimitusajat ja kreatiiviset 
vedokset. 

Kaikki tilausajat on tilauksen/vedoksen hyväksymisen 
jälkeen. Tehtaalta tilaamme valokuva näytteen tai 
fyysisen mallin.

Erikois tilaus (Kiina)

Lippalakit 
Alkaen 300 kpl. Toimitusaika meritse, noin 12-14 viikkoa 
ensinäytten hyväksymisen jälkeen, lentorahdilla noin 
6-8 viikkoa ensinäytten hyväksymisen jälkeen.

Pipot 
Alkaen 150 kpl. Toimitusaika meritse, noin 12-14 viikkoa 
ensinäytten hyväksymisen jälkeen, lentorahdilla noin 
6-8 viikkoa ensinäytten hyväksymisen jälkeen.

Multi headwear 
Alkaen 150 kpl. Toimitusaika lennolla noin 4 viikkoa 
ensinäytten hyväksymisen jälkeen.
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Micro uutuus
287. Lippalakki vedenhylkivästä mikropolyester materiaalista sisäisellä mesh 
vuorella. Täydellinen järvellä ja sekä aurinkoisina päivinä että sateisina päivinä. 
Polyesteri tekee, että lippalaki ei haalistu auringonvalossa samalla tavalla kuin 
esimerkiksi puuvilla lippalakki.Vahvistettu etuosa ja taivutettu lippa. Säädettävä 
tarrakiinnitys takana.

Mikrokuitu, meshvuori. One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 7,38€

Print cap 2.0 uutuus
288. Viidenpaneelin lippalakki puuvillatvillissä. Sopii mainiosti painnettavaksi, 
sillä lippalakissa ei ole saumaa keskellä etuosaa. Vahvistettu etuosa ja taivutettu 
lippa. Säädettävällä tarrakiinnityksellä takana. Yksi koko.

100% puuvillaa.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 5,14€

Sunny uutuus
286. Flatpeak lippalaki, etuosa ja lippa polyester 
materiaalia. Takapaneelit mesh materiaalia 
(verkko kangasta). Modernisoitu Trucker-lippis. 
Suojaa silmiä auringolta ja antaa silti mukavan 
tuuletuksen takana.

100% polyesteriä.  
One size. Snap-back.

Suos. hinta 6,24€

Kevään uutuudet 2022

5-panelskeps
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Print cap 2.0 sivu 6
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Stretch sivu 9
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Exclusive
273. Tyylikäs ja siisti lippalakki villasekoitus 
materiaalista, pehmostetulla hikipannalla.   
Vahvistettu etuosa ja taivutettu lippa. Snap-back 
muovikiinnitys millä saa säännettyä kokoa. 

30% villaa, 70% polyesteriä.  
One size. Snap-back.

Suos. hinta 9,31€

Stretch
272. Suosittu ja tyylikäs lippalakki tehty joustavalla 
materiaalilla ja hikinauhalla. Lippalakissa on 
brodeeratut tikit lipassa, niin sanottu. saumat 
nousevat vähän. Vahvistettu etuosa ja taivutettu 
lippa. Snap-back muovikiinnitys millä saa 
säännettyä kokoa. 

Puuvilla/elastaani.  
One size. Snap-back.

Suos. hinta 8,52€

Falk
261. Exklusiivinen lippalakki auringonkestävästä 
T/C puuvillasta, tukevat saumat lipassa ja pehmeä 
hikipanta. Vahvistettu etuosa, taivutettu lippa ja 
hopeasolki.

80% polyesteriä. 20% puuvillaa.  
One size. Hopeasolki.

Suos. hinta 6,95€

Flex
264. Hitti tuote! Flexfit lippis, suljettu takaosa 
mikä on ollut suosittu siitä asti kun se saatiin 
hyllylle. Hyvä istuvuus, elastinen puuvillatvilli ja 
elastinen hikipanta. Sopii hyvin brodeeraukselle 
tai painatukselle. Vahvistettu etuosa ja 
taivutettu lippa. Suljettu takaosa.

Puuvilla/elastaani.  
S/M tai L/XL. Suljettu takaosa.

Suos. hinta 8,02€

Suositut lippalakit

Suljettu takaosa
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Lippalakit runsaasta polyesteristä 

Swag
250. Flatpeak-lippalakki oikeassa tyylissä, tukeva 
polyesteri materiaali. Vahvistettu etuosa, suora 
lippa & snap-back muovikiinnitys takana. 

100% polyesteriä.  
One size. Snap-back.

Suos. hinta 6,75€
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Lippalakit runsaasta polyesteristä 

Commando
258. Haluatko jotain ekstraa? Tämä malli on 
sinulle! Flatpeak lippalakki, camouflage-kuviollinen. 
Vahvistettu etuosa ja suora lippa. Snap-back 
muovikiinnitys millä saa säännettyä kokoa. 

100% polyesteriä.  
One size. Snap-back.

Suos. hinta 6,18€

Oktan
251. Tukeva lippalakki hyvällä istuvuudella. Muoti 
lippis mikä sopii useimmille. Vahvistettu etuosa ja 
taivutettu lippa, tarrakiinnitys takana. 

100% polyesteriä.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 5,69€

Neo
280. Klassinen baseball-malli runsaasta 
polyester materiaalista mukavalla istuvuudella! 
Vahvistettu etuosa ja taivutettu lippa. Lippalakissa 
on brodeeratut tikit lipassa., ns. tikit tulevat 
kohotetuksi, säännettävä snap-back muovikiinnitys.

100% polyesteriä.  
One size. Snap-back.

Suos. hinta 6,10€

Neo sivu 11
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Mesh
262. Ilmava puuvillalippalakki, takaosa mesh 
(verkko) kangasta. Vahvistettu etuosa ja taivutettu 
lippa. Snap-back muovikiinnitys takana.

Puuvilla, polyesteri (mesh).  
One size. Snap-back.

Suos. hinta 5,80€
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Five

257. Viiden paneelin lippalakki ilman keskisaumaa 
edessä, kestävä puuvillatvilli jaa ilmareiät sivuissa. 
Vahvistettu etuosa ja suora lippa mikä on 
taivutettava, säädettävällä muovikiinnityksellä. 

100% puuvillatvilli.  
One size. Muovikiinnitys.

Suos. hinta 6,94€
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Matador sivu 14

 Matador
123. Suosittu lippalakki vahvistetulla etuosalla ja 
tavutetulla lipalla. Säätöhihna antiikkisoljella. Sopii 
moneen eri tilanteseen. 

100% puuvillaa (harjattu, runsas).  
One size. Antiikkisolki.

Suos. hinta 6,55€
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3. Lex
281. 5-paneelin lippis korkealla kruunulla, kestävä 
harjattu puuvillatvilli. Suora lippa, säädettävällä 
snap-back muovikiinnityksellä. Mainio malli 
painattavaksi sillä lippalakissa ei ole keskisaumaa 
edessä.

100% paksu harjattu puuvillatvilli.  
One size. Snap-back. 

Suos. hinta 7,01€

1. Softshell
193. Trendikäs vedenhylkivä ja tuulenpitävä 
lippalakki mikä sopii ulkoilumiseen. Sileä pinta 
mihin käy mainiosti brodeeraus.  Tarrakiinnityksellä. 
Vahvistettu etuosa ja taivutettu lippa.

Soft shell (polyester).  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta  6,98€

2. Heavy
252. Klassinen lippalakki ekstra vahvassa, harjatussa 
puuvillatvillissä. Sopii erinomaisesti ympäristöille 
missä lippis kuluu paljon. Vahvistettu etuosa ja 
taivutettu lippa. Tarrakiinnitys takana.

100% puuvillaa (harjattu, ekstra tukeva). 
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta  6,51€

5. Solid
232. Tukeva lippalakki mikä sopii verstaalle tai 
autoradalle. Harjattu tukeva puuvillatvilli materiaali, 
sandwichlippa kontrastivärissä. Vahvistettu etuosa 
ja tavutettu lippa, säädettävällä tarrakiinnityksellä. 

100% puuvillaa (harjattu, tukeva). 
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 6,37€

6. Slim
256. Lippalakki ohuemassa puuvillassa mikä sopii 
moneen eri tilanteeseen.Harjattu puuvillatvilli 
vahvistetulla etuosalla, taivutetulla lipalla ja 
säädettävällä antiikkisoljella. 

100% puuvillaa (harjattu).  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta  6,26€

4. Basic
227. Edullinen perusmalli vahvistetulla etuosalla ja 
taivutetulla lipalla. Sopii moneen eri tilanteeseen. 
Tarrakiinnityksellä. 

100% puuvillaa.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 5,14€

Ilman vahvistettua etuosaa

5-paneelin lippis

Klassinen perusmalli
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 Kontrast
224.  Lippalakki vahvistetulla etuosalla, kontrasti 
saumoilla ja vastaavalla sandwich lipalla. Babyvelcro 
(pehmeä tarrakiinnitys) takana.

T/C puuvillaa. One size.  
Tarrakiinnitys (baby velcro).

Suos. hinta 5,98€

Canvas
223. Likaa hylkivä lippalakki vahvistetulla etuosalla. 
Tarrakiinnitys (babyvelcro, pehmeä tarrakiinnitys). 
Sopii erinomaisesti vapaa ajalle ja esimerksiksi 
tallille.

T/C canvas. One size.  
Tarrakiinnitys  (baby velcro).

Suos. hinta 5,94€

Stretch sivu 9
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Struktur
255. Tyylikäs ja runsas lippalakki T/C puuvillassa. 
Struktuurikuvio kankaassa. Tämä lippalakki sopii 
kenelle haluaa ”sen” ekstran. Vahvistettu etuosa ja 
taivutettu lippa, säädettävä tarrakiinnitys takana.

T/C puuvillaa.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 6,38€
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Castro
178. Lippalakki malli mikä sopii aktiiviselle ulkoilu 
henkilöille. Tasainen päälae ja taivutettu lippa. 
Tarrakiinnityksellä.

100% puuvillaa (harjattu), puuvillavuori.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 8,25€

Army
121. Armylippis pestyssä puuvillatvillistä kuluneen 
ulkonäon efektiksi. Tasainen päälae ja taivutettu 
lippa. Tarrakiinnityksellä.

100% puuvillaa.   
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 7,52€

Force
246. Army lippis suoralla lipalla, metalliset ilmareiät 
sivuissa mikä tekee että lippalaki hengittää 
paremmin. Sopii hyvin ulkoilu ja vapaa ajan 
lippalakiksi. Taivutettu, lyhyempi lippa (noin 5,5 cm). 

100% puuvillaa (harjattu).   
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 6,40€

Force sivu 18
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Headband uutuus
283. Hikipanta kaikenlaiseen kuntoilu toimintaan 
sekä sisällä että ulkona. Pehmeä hikipanta 
imukykyisestä materaalista.

80% puuvillaa, 15% elastaania,  
5% polypropeenia  
One size.

Suos. hinta 3,25€

Wristband uutuus
282. Hikipanta kaikenlaiseen kuntoilu toimintaan 
sekä sisällä että ulkona. Pehmeä hikipanta 
imukykyisestä materaalista. 

80% puuvillaa, 15% elastaania,  
5% polypropeenia  
One size.

Suos. hinta 2,49€

Pannband
228. Otsapanta puuvillasta, täydellinen 
painatukselle.

92% puuvillaa, 8% elastaania.  
One size (noin 10,5 x 24 cm). 

Suos. hinta 4,94€
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Oktan JR
266. Tukeva lippalakki hyvällä istuvuudella 
polyesteri materiaalissa. Vahvistettu etuosa ja 
taivutettu lippa, tarrakiinnitys takana.  

100% polyesteriä.  
One size (54). Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 5,64€

Kid
211. Puuvillalippalakki lasten koossa, taivutettu 
lippa ja vahvistuettu etuosa. Säädettävällä 
tarrakiinnityksellä. 

100% puuvillaa.  
One size (54). Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 5€

Kid Varsel
212. Lasten lippalakki keltaisessa fluoresoivassa 
puuvilla/polyesteri materiaalissa. Vahvistettu etuosa 
ja taivutettu lippa. Tarrakiinnitys takana. 

Polyester/puuvilla.  
One size (54). Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 5,20€

Swag JR
265. Flatpeak lippalakki oikeassa tyylissä ja 
tukevassa polyester materiaalissa. Vahvistettu 
etuosa ja suora lippa. Snap-back muovikiinnitys 
takana. Lasten koko.

100% polyesteriä.  
One size (54). Snap-back.

Suos. hinta 6,25€

Junior-lippikset koossa 54
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Exclusive sivu 9
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Glänta
276. Pipo luonnonystävällisestä materiaalista mikä 
hengittää hyvin. Sileä pipo lyhyemässä mallissa 
mikä sopii hyvin kypärän alle, neljä saumaa.

95% lyocell (TENCEL™), 5 % elastaania. 
One size. 

Suos. hinta 9,13€

Eko
275. Sotarpipo luomupuuvillasta. Klassinen malli 
kääntöreunalla ja kuudella saumalla.

95% luomu puuvillaa, 5 % elastaania. 
One size. 

Suos. hinta 11,34€

Dunge
277. Pipo luonnonystävällisestä materiaalista mikä 
hengittää hyvin. Sileä pipo pidemässä mallissa, neljä 
saumaa. 

95% lyocell (TENCEL™), 5 % elastaania. 
One size. 

Suos. hinta 10,16€

Organic
279. Klassinen baseball-malli luomu puuvillasta. 
Vahvistettu etuosa ja taivutettu lippa. 
Tarrakinnityksellä. 

100% luomu puuvillatvilli.  
One size. Tarrakiinnitys. 

Suos. hinta 6,76€
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Clay
235. Suosittu camo-kuviollinen metsästyslippis, 
yksityiskohtia oransissa fluoresoivassa polyester 
materiaalissa. Heijastava reuna lipassa. Vahvistettu 
etuosa ja taivutettu lippa, tarrakiinnitys takana. 

100% polyesteriä.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 9,27€

Jahti, varoitus & heijastavat tuotteet



Trendeagle 2022  I  27Ota yhteyttä jälleenmyyjään saadaksesi lisätietoja ja hintoja

2. Luna
274. Fluoresoiva materiaali heijastavalla reunalla 
lipassa ja tarrakiinnityksessä mikä merkittävästi 
lisää näkyvyyttä. Vahvistettu etuosa ja taivutettu 
lippa, tarrakiinnitys takana. 

100% polyesteriä.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 8€

1. Road
87. Varoitussuojus, joka sopii yhtä hyvin tiellä kuin 
metsästysmailla. Fluoresoiva polyesteri, jossa 
heijastava tarranauha ja reuna. Vahvistettu etuosa 
ja taivutettu lippa, tarrakiinnitys takana. 

100% polyesteriä.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 7,55€

3. Reflex
263. Varmista että näyt pimeässä! Lippalakki 
heijastavassa mesh materiaalissa, sandwichlipalla. 
Vahvistettu etuosa ja taivutettu lippa, tarrakiinnitys 
takana. 

100% polyesteriä.  
One size. Tarrakiinnitys.

Suos. hinta 8,52€

6.Bright
271. Varmista että näyt pimeässä! Pipo 
kääntöreunalla, heijastavalla reunalla ja 4 
saumaalla.  

100% akryyliä, Heijastava reuna.  
One size.

Suos. hinta 8,98€

5. Valhall
181. Neulepipo fluresoivassa keltaisessa värissä 
jotta olisit näkyvämpi pimeässä. Kuudella saumalla, 
pitkä sauma takana. 

100% akryyliä. One size. 

Suos. hinta 5,14€

4.  Varsel
135. Neulepipo fluoresoivassa materiaalissa, neljällä 
saumalla ja kääntöreunalla. Reunan voi kääntää alas 
pidemmäksi malliksi. 

100% akryyliä. One size.

Suos. hinta 5,83€

3.1.

4. 5.

2.

6.

Heijastava reuna

Jahti, varoitus & heijastavat tuotteet
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Nova 
229. Lyhyt puuvillapipo (noin 22 cm) mikä sopii 
hyvin kypärän alle. Sileä pinta sopii erinomaisesti 
painatukselle. 

92% puuvillaa, 8% elastaania. One size. 

Suos. hinta 6,40€

Puuvilla pipot ilman  
fleece-vuorta

Puder sivu 29
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löytyy 11 v
ärissä

Puder
205. Meidän hitti tuote! Pitkämallinen pipo (noin 27 
cm korkea), neljälla saumalla, pitkä sauma takana. 
Sileä pinta sopii hyvin painattavaksi. Pipoon voi 
myös laitaa brodeerauksen tai kudotun merkin. 

92% puuvillaa, 8% elastaania.  
One size.

Suos. hinta 6,54€
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Igloo
209. Toinen mukava puuvillapipo mikä 
sopii erinomaisesti kypärän alle, lämpimällä 
fleecevuorella. Sileä pinta sopii erinomaisesti 
painatukselle. 

92% puuvillaa, 8% elastaania,  
fleecevuori. One size. 

Suos. hinta 6,40€

Puuvilla pipot  
fleecevuorella

Tromb sivu 30

Tromb
234. Sama mukava malli kun tuote 205 Puder 
mutta lämpimällä fleecevuorella. Sileä pinta sopii 
erinomaisesti painatukselle. Laita iso logo ja saat 
pipon mikä on ainutlaatuinen. 

92% puuvillaa, 8% elastaania,  
fleecevuori. One size. 

Suos. hinta 6,54€
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Långa Björn
197. Neulepipo, pitkä malli. 6 saumaa, pitkä sauma 
takana.

97% puuvillaa, 3% elastaania. 
One size.

Suos. hinta 8,25€

Neulotut puuvilla-
pipot

Mars
170. Pipo hienolla neuleella. Kaksinkertaisella 
neuleella reunan sisäpuolella. Kuudella saumalla.

97% puuvillaa, 3% elastaania. 
One size.

Suos. hinta 7,68€

Eko sivu 25
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Dylan uutuus
284. Trendikäs joustinneulottu malli leveällä 
joustinneuleella, ilman saumoja päälaella. 
Korkeampi kääntöreuna, noin 10 cm korkea.

100% akryyliä.  
One size.

Suos. hinta 7,33€
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Max
278. Trendikäs joustinneulottu pipo korkealla 
kääntöreunalla, sopiva kylmille talvipäiville.  

100% akryyliä. One size. 

Suos. hinta 9,26€
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Murre
184. Lämmin neulepipo kääntöreunalla ja 
fleecevuorella. 6 saumaa. 

100% akryyliä, fleecevuori. One size.

Suos. hinta 6,01€

Granit
260. Lämmin pipo fleecevuorella. Joustinneulottu 
pipo kääntöreunalla. 6 saumaa.

100% akryyliä, fleecevuori. One size. 

Suos. hinta 6,26€

Storm
198. Joustinneulottu pipo. Osittain vuorattu 
tuulenpitävällä vuorella. 6 saumaa.

100% akryyliä, tuulenpitävä polyester- 
vuori. One size.

Suos. hinta 8,88€

Polar sivu 35 
Magma sivu 41

tuulenpitävä vuori Fleecevuori Fleecevuori
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Polar
230. Exklusiivinen joustinneulottu pipo,  
ohuempi & lyhyempi malli kääntöreunalla.  
6 saumaa.

100% akryyliä. One size. 

Suos. hinta 8,27€

Kalix
247. Pipo mukavalla istuvuudella ja kääntöreunalla.  
6 saumaa, pitkä sauma takana. 

100% akryyliä. One size.

Suos. hinta 5,55€

Sotarn
48. Klassikko! Neulepipo kääntöreunalla, neljällä 
saumalla, pitkä sauma takana. Reunan voi kääntää 
alas pidemmäksi malliksi.

100% akryyliä. One size.

Suos. hinta 5,14€

Bright sivu 27

Polar se sid 35
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Active
171. Neulepipo kuudella saumalla. Kaksinkertainen 
neule korvien ympäri.

30% villaa, 70% akryyliä, fleecevuori.  
One size.

Suos. hinta 6,67€

Vålådal
270. Klassikko, pipo kääntöreunalla ja pitkällä 
tupsulla. Kääntöreunan voi kääntä alas pidemmäksi 
malliksi. 4 saumaa.

100% akryyliä. One size. 

Suos. hinta 4,54€

Norris
259. Mukava retro malli tupsulla. Joustinneulottu 
kääntöreuna. 6 saumaa, pitkä sauma takana. 

100% akryyliä. One size. 

Suos. hinta 8,82€

Norris  sivu 36
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Lilla Björn
151. Klassinen perusmalli. Tämä pipo on aina 
trendikäs. Kuudella saumalla, pitkä sauma takana.

100% akryyliä. One size.

Suos. hinta 4,66€

Tornado
183.  Samanlainen istuvuus kun ”Lilla Björn”, 
joustinneulottu malli. Kuudella saumalla, pitkä 
sauma takana. 

100% akryyliä. One size.

Suos. hinta 5,12€

Tornado  sivu 37
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Jacke
253. Hienosti neulottu pipo. Kaksinkertaisella 
puuvilla neuleella reunan sisäpuolella. Kuudella 
saumalla, pitkä sauma takana. 

100% akryyliä, puuvillavuori. One size.

Suos. hinta 6,80€

Frost
204. Pitkämallinen paksu neulepipo kuudella 
saumalla. Reunan voi kääntää ylös lyhyemmäksi 
malliksi.

100% akryyliä. One size.

Suos. hinta 6,76€

Frost sivu 38 
Magma sivu 41
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Neck Warmer uutuus
285. Lämmin ympäri ommeltu kaulalämmitin 
joustavassa fleece materiaalissa. Se istuu vakaasti ja 
auttaa pitämään niskan lämpimänä.  

Fleece. One size.

Suos. hinta 6,07€

Dylan sivu 32
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Eskimå
231. Lämmin turkispipo korvalapuilla. Pipon otsassa 
sovellusruutu puuvillasta (noin 8x4 cm). Hopeasolki 
tarrakiinnityksellä.

Polyester, taslooni. 
S/M tai L/XL

Suos. hinta 15,93€
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1. Lava
268. Joustinneulottu pipo lämpimällä fleecevuorella. 
Yhdistä ”Magma” kaulahuivin kanssa.

100% akryyliä. One size.

Suos. hinta 6,42€

2. Magma
267. Joustinneulottu kaulahuivi pehmeästä 
akryylistä. Yhdistä ”Lava” pipon kanssa.

100% akryyliä. One size (30x180 cm).

Suos. hinta 17,29€

1.

2.
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